

2011 00911

Strana: 1 z 1

Dodávateľ IČO: 36311693 TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA PARTIZÁNSKE Nemocničná 979/1 958 01 Partizánske Prevádzka: S70 DIČ: 2020139902 Stredisko: 540 IČ DPH: SK2020139902 SWIFT: Okresný súd Trenčín, Odiel: Sro, vložka č. 19422/R č.živ.reg.305-5152 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	FAKTÚRA č. 54011194 Konštantný symbol: 008 Odberateľ: MESTO Partizánske Nám. SNP 212/4 958 01 Partizánske Tel.: Fax: DIČ: 2021278028 IČ DPH:
--	--

IČO: 00310905	
MESTSKÝ ÚRAD PARTIZÁNSKE	
Č. spisu:	Vybavuje:
Došlo dňa - 9 -09- 2011	
Č. záznamu:	Reg. značka:
Prílohy:	Znak hodnoty a ulož.

Dátum splatnosti: 22.09.2011	Dátum vyhotovenia: 08.09.2011
Daňová povinnosť:	Dátum dodania: 31.08.2011

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
v zmysle zmluvy o nakladaní s KO aDSO zo dňa 29.12.2010 výkon prác za odvoz objemného a stavebného odpadu zo Zber.dvora a jeho zneškodnenie skládkovaním v prev.skládky TKO Brodzany,cena dohodou, v mesiaci august 2011 nasledovne:							
objemný odpad 20 03 07	t	20,700	29,75	20,00	5,95		738,99
stavebný odpad 17 01 07	t	16,350	14,50	20,00	2,90		284,49
zákon 17/2004 Z.z.,ref.poplatku	t	20,700	4,979				103,07
zákon 17/2004 Z.z., ref.poplatku	t	16,350	0,3319				5,43
VOK ubehnuté km	km	441,000	1,082	20,00	0,2164		572,59
obsluha VOK	ks	23,000	4,979	20,00	0,9958		137,42
závozník	hod	23,000	5,696	20,00	1,1392		157,21
pracovník obsluhy ZD -prac.deň	hod	10,000	5,41	20,00	1,082		64,92
pracovník obsluhy -deň pr.voľna	hod	16,000	6,93	20,00	1,386		133,06
V prípade neuhradenia faktúry v stan.termíne Vám budeme v zmysle platnej zmluvy účtovať penále 0,05% za každý deň omeškania platby							
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe 10 %		0,00		0,00
			V sadzbe 20 %		1 740,57		348,11
			Oslobodené		0,00		0,00
			Mimo DPH		108,49		108,49
			Celkom		1 849,06		348,11
							2 197,17 EUR

